关于发布《深圳证券交易所限制交易实施细则（2014年修订）》的通知
深证会〔2014〕56号
各会员单位：
为维护证券市场正常秩序，充分保护投资者的合法权益，更加有效地打击证券违规行为，本所对《深圳证券交易所限制交易实施细则（2008年修订）》进行了修订，现予以发布，请遵照执行。本所于2008年5月8日发布的《深圳证券交易所限制交易实施细则（2008年修订）》（深证会〔2008〕49号）同时废止。
特此通知。
附件：深圳证券交易所限制交易实施细则（2014年修订）
深圳证券交易所
                                                 2014年6月13日